protocolos de bioseguridad y demas medidas tendientes a prevenir el contagio del coronavirus.

CLAUSULA 7. FORMA DE PAGO:

La Alcaldra Municipal pagafa al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: cuatro
(4)  pagos  mensuales e iguales  par valor de  UN  MILLON  OCHOCIENTOS  MIL  PESOS.  ($1.800.000),
Contados  a  partir  del  oumplimiento  de  los  requisitos  de  ejecuci6n,  esto  es  expedici6n  del  Registro
Presupuestal  y  aprobaci6n  de  la  garantia  inica  (ouando  aplique),  previa  entrega  del  infomie  de
actividades  correspondiente,   y  recibo  a  satisfacci6n  por  parte  del  supervisor  del   contrato  y  de
encontrarse al dia en  lee pagos al  Sistema General de Seguridad  Social  (salud y pensi6n),  Sistema
General  de  Ftiesgos  Laborales  y  un  dltimo  pago  por  un  valor de  UN  MILLON  OCHOCIENTOS  MIL
PESOS. ($1.800.000), rna vez suscrita la respectiiva acta de liquidaci6n,  previa entrega del informe de
actividades  correspondiente,   y  recibo  a  satisfacci6n  por  parte  del   supervisor  del  contrato  y  de
encontrarse al  dia en los pagos al  Sistema  General de Seguridad Social  (salud y pensi6n),  Sistema